The stainless steel screens are both wider than 
the niches and taller, so I decided to make a full size 
replica of the niches in my studio.

This meant that I could make sure of a method of 
installing the artworks (steel sheet is not something 
I wanted to have to adapt on site!)
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Making a replica niche also meant that I could 
spend the time in my studio needed to work out the 
best lighting solution.

I wanted to make the lighting for the artworks 
interactive and I worked with Pulsar, a Cambridge- 
based lighting design company. 

The solution needed to be both subtle and 
exciting. I wanted to reward the viewer who spent 
some time trying to understand what at first appears 
random and confusing and then resolves into an 
answer. This seemed a good metaphor for learning 
in general.

At night the screens glow with a subtle white light 
but a sensor triggered by the more curious nocturnal 
visitor will trigger a coloured lighting display.
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Pr aefatio dominae fundatr icis

Universis Sanctae Matris Ecclesiae filiis praesentem paginam 
inspecturis Elizabeth de Burgo domina de Clare salutem et 
memoriam rei gestae. Experientia, quae rerum omnium est 
magistra, edocetmanifeste quod in omni gradu tam ecclesiastico 
quam civili non mediocriter proficit scientialiterarum: quae dum 
a multis multiplicieter inquiritur, in universitate (in qua vigere 
dignosciture studium generale) perfectius inveniture. Quae 
etiam cum inventa fuerit ipsius auditores qui ejus dulcedinem 
gustaverunt emittit aptos et idoneos in ecclesia Dei et republica 
juxta suorum meritorum exigentiam gradus varios ascensuros. 
Cupientes igitur, hac consideatione inductae, ad augmentum 
cultus divini reique publicae commodum et profectum, hujusmodi 
scientiam, quae (morsu pestilentiae sublata mutlitudine hominum) 
hominibus lamentabiliter deficere jam incipit, in quantum nobis 
Deus dedit propagare, ad Univesitatem Cantabrigiae Eliensi 
dioecesi, in qua est congregatio studentium, convertiumus oculos 
mentis nostrae, et aulam inibi existentem, Aulam Universitatis 
communiter hactenus nominatam, quae de mostra fundatione jam 
existit, et quam domum de Clare at non aliter volumus perpectuis 
temporibus nuncupari, in facultatibus de bonis nostris a Deo datis 
et in numero studentiuym fecimus ampliari, ut pretiosa scientiae 
margarita ab eis studio et doctrina in dicta universitate inventa 
et etiam acquisita non sub modio lateat sed ulterius divulgetur 
lucemque praebeat divulgata iis qui ambulant in semitis ignorantiae 
tenebrosis: et ut scholares in dicta domo nostra antea commorantes 
sub firmioris pacis tutela et concordiae commodo valeant studio 
liberius indulgere, quaedam statuta et ordinationes de consilio 
peritorium fecimus infra scripta perpetuis temporibus duratura.
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Prea mbLe to the statutes of the foundress, 1359